
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

60138

1033062910081017125vert60 / 80 mmPP

10330488
10330611

100810168
100810170

25
25

noir
rouge

60 / 80 mm
60 / 80 mm

PP
  

 

10330645
10330637

100810173
100810172

25
25

bleu
jaune

60 / 80 mm
60 / 80 mm

PP
  

11116647
10330504

100811050
100810169

250
25

assorti
blanc

60 / 80 mm
60 / 80 mm

PP
  

Relieur à lamelle

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurPerforationModèleProduit

Visuel de référence: Relieur à lamelle, PP - aperçu des couleurs

Relieur  à lamelle,  PP
• avec un levier métallique
• perforation: 60/80 mm 
• dimensions: (L)34 x (H)150 mm 
• vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour relier les documents écrits
- pour le rangement dans les classeurs, classeurs à anneaux ou les chemises


