

Relieur à lamelle, PP • avec un levier métallique • perforation: 60/80 mm • dimensions: (L)34 x (H)150 mm

- vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:

- pour relier les documents écrits
- pour le rangement dans les classeurs, classeurs à anneaux ou les chemises



Visuel de référence: Relieur à lamelle, PP - aperçu des couleurs

Produit	, I 3					
	Modèle	Perforation	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Relieur à lamelle	PP	60 / 80 mm 60 / 80 mm	assorti blanc	250 25	100811050 100810169	11116647 10330504
	PP	60 / 80 mm 60 / 80 mm	bleu jaune	25 25	100810173 100810172	10330645 10330637
	PP	60 / 80 mm 60 / 80 mm	noir rouge	25 25	100810168 100810170	10330488 10330611
	PP	60 / 80 mm	vert	25	100810171	10330629